PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 июня  2017 г.

	№ 6 /6

р.п. Малышева
	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссий избирательного участка № 2578

Рассмотрев личные письменные заявления и документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24.05.2017 года № 9/75 «О внесении изменений в составы территориальных избирательных комиссий» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2578:

освободить Макарову Марию Петровну, выдвинутую Общероссийской политической партией  «Народной партией «За женщин России», от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2578.
назначить Брянцеву Екатерину Сергеевну, выдвинутую собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2578 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии  избирательного участка  № 2578,  органам местного самоуправления, опубликовать на сайте Малышевской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.П. Макарову.

Председатель комиссии

О.А. Садовскова
Секретарь комиссии
        М.П. Макарова